



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2014

№ 884-ПП

г. Екатеринбург

### **О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1275-ПП**

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 13.08.2013 № 1009-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 17.09.2010 № 1347-ПП «Об утверждении Порядка разработки и реализации областных целевых программ», в целях оптимизации расходов областного бюджета на 2014 год Правительство Свердловской области

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1275-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 19 ноября, № 562–566) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 05.03.2014 № 143-ПП и от 07.05.2014 № 381-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте:

в графе 2 строки «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации, тыс. рублей»:

число «13699795,0» заменить числом «13700388,7»;

число «1744765,3» заменить числом «1745359,0»;

число «13314169,1» заменить числом «13314762,8»;

число «1704974,6» заменить числом «1705568,3»;

2) в приложении № 2:

в строке 1:

в графе 3 число «13699795,0» заменить числом «13700388,7»;

в графе 4 число «1744765,3» заменить числом «1745359,0»;

в строке 2:

в графе 3 число «13314169,1» заменить числом «13314762,8»;

в графе 4 число «1704974,6» заменить числом «1705568,3»;

в строке 19:

в графе 3 число «13687795,0» заменить числом «13688388,7»;

в графе 4 число «1743765,3» заменить числом «1744359,0»;

в строке 20:

в графе 3 число «13302169,1» заменить числом «13302762,8»;

в графе 4 число «1703974,6» заменить числом «1704568,3»;

в строках 187, 189, 222 и 224:

в графе 3 число «257804,5» заменить числом «258398,2»;

в графе 4 число «34814,6» заменить числом «35408,3»;

в строках 228 и 229:

в графе 3 число «256804,5» заменить числом «257398,2»;

в графе 4 число «33814,6» заменить числом «34408,3».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области — Руководителя Аппарата Правительства Свердловской области А.Р. Салихова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства  
Свердловской области



Д.В. Паслер